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Projekt „Odkryjmy bogactwo w nas drzemiące w Szkole Podstawowej nr 128
i Publicznym Gimnazjum nr 58 w Łodzi ”
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 1a do SIWZ

FORMULARZ CENOWY

Cześć 1 -   Komplet pomocy dydaktycznych i książek do AAC, książki komunikacyjne
	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Komplet pomocy dydaktycznych i książek do AAC, książki komunikacyjne
	Komplet 
	1
	
	
	



Data, podpis …………………………………..
	
Część 2 - Książka do AAC (Poradnik)

	LP.
	Nazwa
	Jednostka 
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Książka do AAC
	Sztuka 
	2
	
	
	



Data, podpis …………………………………..


Część 3 - Książka do AAC (Ćwiczenia)

	LP.
	Nazwa
	Jednostka 
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Książka do AAC
	Sztuka 
	2
	
	
	




Data, podpis …………………………………..







Część 4 – Książka do AAC (Zestaw obrazkowowyrazowy)

	LP.
	Nazwa
	Jednostka 
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Książka do AAC
	Sztuka 
	2
	
	
	




Data, podpis …………………………………..


Cześć 5 – Książka do AAC ( Historyjki obrazkowe)

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Książka do AAC
	sztuka 
	2 
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

[bookmark: _Hlk507087581]Część 6 - Dysk do balansowania mały

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Dysk do balansowania mały
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..




Część 7 - Zestaw klocków do ułożenia toru przeszkód w formie rzeki.

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Zestaw klocków do ułożenia toru przeszkód w formie rzeki.
	sztuka
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część  8  - Dyski sensoryczne

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Dyski sensoryczne
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 9 - Puzzle dźwiękowe- różne rodzaje np. zoo, farma, pojazdy

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Puzzle dźwiękowe- różne rodzaje np. zoo, farma, pojazdy
	sztuka
	10
	
	
	



Data, podpis …………………………………..







Część 10 - Kostka dźwiękowa

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Kostka dźwiękowa 
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 11 – ścieżka fakturowa 

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ścieżka fakturowa 
	Sztuka 
	3
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 12 – Panel sensoryczny 

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Panel sensoryczny 
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 13 - Przyrząd z gumy do treningu reakcji równowagi
	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Przyrząd z gumy do treningu reakcji równowagi
	Sztuka 
	3
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 14 – klocki dźwiękowe 

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Klocki dźwiękowe 
	Sztuka 
	6
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 15 – Poduszka do balansowania 

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Poduszka do balansowania 
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 16 – Przyrząd z tworzywa sztucznego do balansowania ciałem 

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Przyrząd z tworzywa sztucznego do balansowania ciałem
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 17 - Drewniana deska manipulacyjna do motoryki małej

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Drewniana deska manipulacyjna do motoryki małej
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 18 - Zestaw do treningu zapachowo-węchowego
	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Zestaw do treningu zapachowo-węchowego
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 19 – Rożek do siedzenia 

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Rożek do siedzenia 
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 20 – Piasek  kinetyczny (5 kg)

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Piasek kinetyczny (5 kg)
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..
Część 21 - Książeczka do ćwiczeń sakkadowych
	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Książeczka do ćwiczeń sakkadowych
	Sztuka 
	5
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 22 - Folie do czytania małe i duże

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Folie do czytania małe i duże

	Zestaw  
	3
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 23 - Gumki do ćwiczeń ruchomości gałek ocznych
	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Gumki do ćwiczeń ruchomości gałek ocznych
	Komplet 
	4
	
	
	



Data, podpis …………………………………..


Część 24 - Ortopudełko dla dzieci młodszych

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ortopudełko dla dzieci młodszych

	Sztuka 
	2
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 25 - Przestrzenna pętla do koordynacji oczno-ruchowej
	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Przestrzenna pętla do koordynacji oczno-ruchowej
	Sztuka 
	2
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 26 - Kula z labiryntem mała
	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Kula z labiryntem mała
	Sztuka 
	2
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 27 - Kula z labiryntem duża
	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Kula z labiryntem duża
	Sztuka 
	2
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 28 - Program do komunikacji AAC na urządzenia mobilne z systemem Android

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Program do komunikacji AAC na urządzenia mobilne z systemem Android
	Zestaw (łącznie 12 licencji) 
	1
	
	
	



Data, podpis …………………………………..

Część 29 - Program do komunikacji AAC

	LP.
	Nazwa
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość  brutto
(kol. 4 x 6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Program do komunikacji AAC
	Sztuka 
	2
	
	
	



Data, podpis …………………………………..
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